
 

 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
 
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  27/11/2020 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 27691  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ       
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :   giann@amaliada.gr 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 133/2020 

 
Θέμα: Τοποθέτηση ωφελούμενης του προγράμματος «Προώθηση της Απασχόλησης Μέσω 
Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα 2014-2020», σε νέα Διεύθυνση. 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την περίπτ. δ΄ παρ 1 του άρθρου 58  «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2. Την ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 102/2020 «Τοποθέτηση ωφελούμενων του προγράμματος ‘Προώθηση 

της Απασχόλησης Μέσω Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα 2014-2020’». 
3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Ήλιδας, ο οποίος ψηφίσθηκε με την 284/2011 

Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (Φ.Ε.Κ Β΄ 1963), τροποποιήθηκε αρχικά με την 96/2012 
Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (Φ.Ε.Κ. Β΄ 3255) και εν συνεχεία με την 44/2019 Απόφαση 
Δημοτικού Συμβουλίου (ΦΕΚ Β΄ 583). 

4. Το από 25/11/2020 ηλεκτρονικό αίτημα της Γ.Γ τού δήμου, για τοποθέτηση ωφελούμενης στη 
Δ/νση Οικονομικών, λόγω έλλειψης προσωπικού και σημαντικού φόρτου εργασίας και 
εκκρεμοτήτων.  
 

Αποφασίζουμε 
 

Μετακινείται η ωφελούμενη του προγράμματος «Προώθηση της Απασχόλησης Μέσω 
Προγραμμάτων Κοινωφελούς Χαρακτήρα 2014-2020», Αγγελοπούλου Αικατερίνη του Διονυσίου, 
ειδικότητας ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ, από τη Διεύθυνση Διοίκησης και Πρόνοιας -
στην οποία είχε τοποθετηθεί με την ΑΔ 102/2020- στη Διεύθυνση Οικονομικών/Τμήμα Εκκαθάρισης. 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 

 ΓΙΑΝΝΗΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ 
 

 
 
 
 Εσωτερική Διανομή: 

1. Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 
2. Δ/νση Οικονομικών  
3. Γενική Γραμματέας 

 

ΑΔΑ: 9ΘΨ6ΩΡΘ-934


		2020-11-27T15:05:28+0200
	Athens




